
 

Using certificated materials 

 

  

phone  

e-mail  

internet 

603179 496 

chemservis@seznam.cz 

 

Údaje,data a informace uvedená v tomto dokumentu jsou pro potřeby odběratele – zákazníka. Použití informací se řídí ustanovením 
§ 1730 občanského zákoníku a dle EP GDPR 

Technický list 

Super Odmašťovač                          
pro domácnost bezoplachový 

 Složení:  < 20 %  směs  organických a anorganických sloučenin (směs alkoholů, alkylsulfáty) 

 

                                                          Výstražný symbol nebezpečnosti 

 
Signální slovo: Nebezpečí 

GHS07 - dráždivá směs,  

Standardní věty o nebezpečnosti: H315 Dráždí kůži. H318 Způsobuje vážné poškození očí. Pokyny pro 
bezpečné zacházení: P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. P102 

Uchovávejte mimo dosah dětí. P280 Používejte ochranné pryžové rukavice/ochranný oděv/ochranné 
brýle/obličejový štít. P305+P351+P338+P310 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. Po vypláchnutí 
čistou vodou lze obal znovu použít. Možnost zpětného odběru obalů.                                                                                     

Obecné bezpečnostní pokyny: Používejte přípravek bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje 
na obalu v technickém a bezpečnostním listu přípravku. Dodržovat obvyklé předpisy pro zacházení 
s chemikáliemi. Při polití se přípravkem  se ihned opláchnout velkým množstvím tekoucí vody!!! 

Oblasti použití: 
Kapalný koncentrovaný bezoplachový prostředek určený k účinnému a šetrnému odstraňování 
mastnoty i usazené nečistoty. Zbaví váš špíny ze všech omyvatelných ploch v kuchyni, jako jsou 
obkládačky, smaltované, skleněné, plastové a nerezové povrchy. Nepoužívejte na hliníkové povrchy. 

Teoretický a doporučený postup aplikace:Přípravek nastříkejte na povrch a poté setřete vlhkým 
hadříkem. V případě zaschlých nečistot nechte působit 1 minutu a poté střete. Potom otřete povrch 
suchým hadříkem. Nepoužívejte na lakované a malované povrchy, linoleum a porézní povrchy jako je 
mramor. Pro zabránění poškození okamžitě opláchněte při použití na plast a hliník. Při použití na nové 
nebo atypické materiály nejprve vyzkoušejte na malé nenápadné ploše. Po použití si důkladně 
opláchněte ruce. 

Pozor: Jedná se o doporučený teoretický postup aplikace při čemž je zapotřebí vyzkoušet přípravek na konkrétním 
případu aplikace na malém povrchu, aby se vyloučily jakékoliv škody poškození povrchu (např. poškození barvy) 
například vlivem možné skryté vady materiálového provedení povrchu.   

Obecné technické doporučení:                                                                                                    
Zvýšení účinnosti čističe při odmašťování lze dosáhnout tím, že před jeho aplikací čištěnou 
plochu opláchnete teplou vodou a ihned poté aplikujete rozprašovačem na danou plochu dle 
konkrétního případu použití. Technicko-chemická podpora volat +420 603 179 496 

 

mailto:chemservis@seznam.cz


 

Using certificated materials 

 

  

phone  

e-mail  

internet 

603179 496 

chemservis@seznam.cz 

 

Údaje,data a informace uvedená v tomto dokumentu jsou pro potřeby odběratele – zákazníka. Použití informací se řídí ustanovením 
§ 1730 občanského zákoníku a dle EP GDPR 

Další informace: Údaje se opírají o dnešní stav našich poznatků, ale nejsou zajištěním pro vlastnosti produktu a 
nevznikají také žádné právní závazky. Obecné bezpečnostní pokyny: Používejte přípravek bezpečně. Před 
použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a  v technické dokumentaci přípravku. Dodržovat obvyklé předpisy pro 
zacházení s chemikáliemi.                                                            

 

        CHemServis EU s.r.o., Pod Vrstevnicí 1529/18, Praha 4 www.chemservis.eu , tel. +420 603 179 496 

   

mailto:chemservis@seznam.cz
http://www.chemservis.eu/

